
HHV 2023/2024

Männer Landesliga - Nord
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 TSV Vellmar 28 27 0 1 992 : 694 +298 54 : 2
2 MSG Körle/Guxhagen 28 23 2 3 893 : 696 +197 48 : 8
3 HSG Baunatal 28 22 2 4 930 : 772 +158 46 : 10
4 HSG Fuldatal/Wolfsanger 28 19 2 7 895 : 800 +95 40 : 16
5 HSG Wesertal 28 17 4 7 912 : 792 +120 35 : 18
6 VfL Wanfried 28 15 4 9 828 : 774 +54 34 : 22
7 TSG Dittershausen 28 16 1 11 776 : 727 +49 33 : 23
8 HSG Twistetal 28 13 3 12 839 : 828 +11 29 : 27
9 Hünfelder SV 28 11 0 17 884 : 956 -72 22 : 34

10 Eschweger TSV 28 9 2 17 807 : 834 -27 18 : 36
11 TSV Ost-Mosheim 28 7 2 19 814 : 880 -66 15 : 40
12 TG Rotenburg 28 7 0 21 751 : 954 -203 14 : 42
13 VfB V. Bettenhausen 28 7 0 21 818 : 959 -141 12 : 42
14 SVH Kassel 28 6 0 22 756 : 894 -138 8 : 44
15 TV Alsfeld 28 0 0 28 689 :

1024
-335 0 : 56

Bemerkungen
Punktabzüge wegen Unterschreitung des SR-Soll: VFB Vikoria
Bettenhausen -2 SVH Kassel -4 HSG Wesertal -3 TV Alsfeld -2
Eschwege TSV -2 TSV Ost-Mosheim -1

Spielleiter-Kontaktadresse
Reiter, Karola, Pfaffenbergstr. 4, 63811 Stockstadt, Mobil:
0151/24252871, Tel.: 06027/70727, karola-reiter@gmx.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 

09.09.2023 
 

18:00  11128
19:15  11153

VfB V. Bettenhausen
HSG Twistetal

TG Rotenburg
Hünfelder SV

40:29
WH

So. 10.09.2023 18:00  11155 TSV Vellmar TV Alsfeld 46:17
Sa. 
 
 
 
 

16.09.2023 
 
 
 
 

17:30  12133
18:00  11155
18:00  12109
18:30  13112
19:30  11147

TG Rotenburg
TSV Vellmar
Eschweger TSV
Hünfelder SV
HSG Wesertal

MSG Körle/Guxhagen
SVH Kassel
VfB V. Bettenhausen
HSG Baunatal
TSV Ost-Mosheim

23:32
31:17
37:36
25:34
30:30

So. 
 

17.09.2023 
 

17:00  11120
17:30  11117

HSG Fuldatal/Wolfsanger
TSG Dittershausen

HSG Twistetal
VfL Wanfried

36:29
4:5

Fr. 22.09.2023 19:30  12109 v Eschweger TSV MSG Körle/Guxhagen 24:31
Sa. 
 
 
 

23.09.2023 
 
 
 

18:00  11128
18:30  12138
19:30  11153 v
19:30  12125

VfB V. Bettenhausen
VfL Wanfried
HSG Twistetal
TSV Ost-Mosheim

Hünfelder SV
SVH Kassel
TSG Dittershausen
TG Rotenburg

29:28
29:30
27:24
25:27

So. 
 

24.09.2023 
 

17:00  11111
18:00  11155

HSG Baunatal
TSV Vellmar

HSG Fuldatal/Wolfsanger
HSG Wesertal

36:30
34:25

Sa. 
 
 
 
 
 

30.09.2023 
 
 
 
 
 

17:30  12133
18:00  11120
18:00  11134
18:00  12109
18:30  13112 v
19:30  13102

TG Rotenburg
HSG Fuldatal/Wolfsanger
SVH Kassel
Eschweger TSV
Hünfelder SV
TV Alsfeld

TSV Vellmar
VfB V. Bettenhausen
HSG Twistetal
TSV Ost-Mosheim
MSG Körle/Guxhagen
VfL Wanfried

13:49
37:26
24:25
31:31
30:37
30:35

So. 01.10.2023 17:30  11117 TSG Dittershausen HSG Baunatal 27:20
Di. 
 
 
 
 
 

03.10.2023 
 
 
 
 
 

15:30  12133
16:30  11117 v
16:30  12117
16:30  13102
17:00  11153
18:30  12138

TG Rotenburg
TSG Dittershausen
MSG Körle/Guxhagen
TV Alsfeld
HSG Twistetal
VfL Wanfried

Eschweger TSV
SVH Kassel
TSV Ost-Mosheim
HSG Wesertal
HSG Baunatal
VfB V. Bettenhausen

24:26
32:27
32:22
21:33
23:34
34:18
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HHV 2023/2024

Männer Landesliga - Nord
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

07.10.2023 
 
 
 
 

17:00  12117
18:00  11128
18:30  12138
19:30  12125
19:30  13102

MSG Körle/Guxhagen
VfB V. Bettenhausen
VfL Wanfried
TSV Ost-Mosheim
TV Alsfeld

HSG Fuldatal/Wolfsanger
TSG Dittershausen
HSG Wesertal
Hünfelder SV
HSG Twistetal

28:29
24:29
28:27
36:35
24:36

So. 
 

08.10.2023 
 

17:00  11111
18:00  11155

HSG Baunatal
TSV Vellmar

SVH Kassel
Eschweger TSV

31:20
33:28

Sa. 
 
 
 
 

14.10.2023 
 
 
 
 

17:30  12133
18:00  11120
18:00  11134
18:30  13112
19:30  11147

TG Rotenburg
HSG Fuldatal/Wolfsanger
SVH Kassel
Hünfelder SV
HSG Wesertal

VfL Wanfried
TSV Ost-Mosheim
VfB V. Bettenhausen
TSV Vellmar
HSG Twistetal

24:34
32:26
28:26
27:38
34:29

So. 
 

15.10.2023 
 

16:00  11111
17:30  11117

HSG Baunatal
TSG Dittershausen

TV Alsfeld
MSG Körle/Guxhagen

39:26
28:29

Sa. 
 
 
 
 

21.10.2023 
 
 
 
 

17:00  12117
17:30  12133
18:00  12109
18:00  11128
19:30  12125

MSG Körle/Guxhagen
TG Rotenburg
Eschweger TSV
VfB V. Bettenhausen
TSV Ost-Mosheim

SVH Kassel
HSG Twistetal
VfL Wanfried
TV Alsfeld
TSG Dittershausen

31:21
34:39
26:30
25:24
31:34

So. 
 

22.10.2023 
 

17:00  11111
18:00  11155

HSG Baunatal
TSV Vellmar

HSG Wesertal
HSG Fuldatal/Wolfsanger

36:29
35:26

Fr. 27.10.2023 19:30  11111 v HSG Baunatal Eschweger TSV 29:24
Sa. 
 
 

28.10.2023 
 
 

17:00  12117
18:30  13112 v
19:30  12125

MSG Körle/Guxhagen
Hünfelder SV
TSV Ost-Mosheim

HSG Wesertal
HSG Fuldatal/Wolfsanger
TV Alsfeld

36:30
35:42
40:26

So. 29.10.2023 16:30  11117 v TSG Dittershausen VfL Wanfried 28:37
Sa. 
 
 
 
 

04.11.2023 
 
 
 
 

18:00  11134
18:00  11128
18:30  13112
19:15  11153
19:30  13102

SVH Kassel
VfB V. Bettenhausen
Hünfelder SV
HSG Twistetal
TV Alsfeld

TSV Ost-Mosheim
HSG Wesertal
VfL Wanfried
Eschweger TSV
MSG Körle/Guxhagen

24:31
32:36
29:41
44:31
25:31

So. 
 

05.11.2023 
 

17:00  11111 v
17:30  11117

HSG Baunatal
TSG Dittershausen

TG Rotenburg
TSV Vellmar

47:25
20:30

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

11.11.2023 
 
 
 
 

17:00  12117
18:00  11134
19:30  12125
19:30  11147 v
19:30  13102

MSG Körle/Guxhagen
SVH Kassel
TSV Ost-Mosheim
HSG Wesertal
TV Alsfeld

VfL Wanfried
Eschweger TSV
HSG Twistetal
HSG Fuldatal/Wolfsanger
Hünfelder SV

28:20
30:27
31:34
31:27
36:42

So. 
 

12.11.2023 
 

17:30  11117 v
18:00  11155

TSG Dittershausen
TSV Vellmar

TG Rotenburg
HSG Baunatal

29:24
30:27

Mi. 15.11.2023 19:30  11120 v HSG Fuldatal/Wolfsanger VfL Wanfried 31:23
Sa. 
 
 
 
 
 

18.11.2023 
 
 
 
 
 

17:30  12133
18:00  11128
18:00  11120
18:00  12109
18:30  13112
19:15  11153

TG Rotenburg
VfB V. Bettenhausen
HSG Fuldatal/Wolfsanger
Eschweger TSV
Hünfelder SV
HSG Twistetal

SVH Kassel
TSV Vellmar
TSG Dittershausen
TV Alsfeld
HSG Wesertal
MSG Körle/Guxhagen

28:31
31:40
34:29
24:19
34:41
34:34

So. 19.11.2023 17:00  11111 HSG Baunatal TSV Ost-Mosheim 38:26
Sa. 
 
 
 
 

25.11.2023 
 
 
 
 

17:00  12117
18:00  11134
19:30  13102
19:30  11147
19:30  12125

MSG Körle/Guxhagen
SVH Kassel
TV Alsfeld
HSG Wesertal
TSV Ost-Mosheim

HSG Baunatal
HSG Fuldatal/Wolfsanger
TG Rotenburg
Eschweger TSV
VfB V. Bettenhausen

30:25
32:35
18:31
45:16
41:26

So. 
 

26.11.2023 
 

17:30  11117
18:00  11155

TSG Dittershausen
TSV Vellmar

Hünfelder SV
VfL Wanfried

24:28
30:22

Sa. 
 
 
 
 
 

02.12.2023 
 
 
 
 
 

17:30  12133
18:00  11120
18:00  11128
18:30  12138
19:00  13112 v
19:15  11153

TG Rotenburg
HSG Fuldatal/Wolfsanger
VfB V. Bettenhausen
VfL Wanfried
Hünfelder SV
HSG Twistetal

HSG Wesertal
TV Alsfeld
MSG Körle/Guxhagen
TSV Ost-Mosheim
SVH Kassel
TSV Vellmar

20:33
37:22
28:39
41:25
38:34
23:36

Do. 07.12.2023 19:30  11117 t/v TSG Dittershausen Eschweger TSV 30:28
Sa. 
 
 
 

09.12.2023 
 
 
 

14:00  12138
18:00  12109
18:30  13112
19:30  11147

VfL Wanfried
Eschweger TSV
Hünfelder SV
HSG Wesertal

HSG Twistetal
HSG Fuldatal/Wolfsanger
TG Rotenburg
SVH Kassel

31:31
30:33
42:30
35:24
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HHV 2023/2024

Männer Landesliga - Nord
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 

10.12.2023 
 

17:00  11111
17:00  12117

HSG Baunatal
MSG Körle/Guxhagen

VfB V. Bettenhausen
TSV Vellmar

41:34
32:20

Sa. 
 
 
 
 
 

16.12.2023 
 
 
 
 
 

17:30  12133
18:00  12109
18:00  11128
18:30  12138
19:30  13102
19:30  12125

TG Rotenburg
Eschweger TSV
VfB V. Bettenhausen
VfL Wanfried
TV Alsfeld
TSV Ost-Mosheim

HSG Fuldatal/Wolfsanger
Hünfelder SV
HSG Twistetal
HSG Baunatal
SVH Kassel
TSV Vellmar

28:29
30:31
31:30
29:32
21:27
17:35

So. 17.12.2023 17:30  11117 v TSG Dittershausen HSG Wesertal 29:30
Sa. 
 

20.01.2024 
 

17:30  12133 v
18:00  12109

TG Rotenburg
Eschweger TSV

VfB V. Bettenhausen
HSG Baunatal

36:29
23:28

So. 
 
 

21.01.2024 
 
 

16:00  13112
17:00  11134
18:00  13102

Hünfelder SV
SVH Kassel
TV Alsfeld

HSG Twistetal
TSV Vellmar
TSV Ost-Mosheim

40:45
29:41
30:40

Sa. 
 
 
 
 
 

27.01.2024 
 
 
 
 
 

18:00  11128
18:30  12138
19:00  11111
19:30  13102
19:30  12125
19:30  11153 v

VfB V. Bettenhausen
VfL Wanfried
HSG Baunatal
TV Alsfeld
TSV Ost-Mosheim
HSG Twistetal

Eschweger TSV
TSG Dittershausen
Hünfelder SV
TSV Vellmar
HSG Wesertal
HSG Fuldatal/Wolfsanger

22:35
24:29
43:35
21:40
31:32
35:30

Sa. 
 
 
 
 
 

03.02.2024 
 
 
 
 
 

17:30  12133
18:00  11134
18:00  11120
18:30  13112 v
19:00  12117
19:30  11147

TG Rotenburg
SVH Kassel
HSG Fuldatal/Wolfsanger
Hünfelder SV
MSG Körle/Guxhagen
HSG Wesertal

TSV Ost-Mosheim
VfL Wanfried
HSG Baunatal
VfB V. Bettenhausen
Eschweger TSV
TSV Vellmar

28:26
31:32
28:38
42:32
34:29
22:26

So. 04.02.2024 17:30  11117 TSG Dittershausen HSG Twistetal 26:23
Mi. 07.02.2024 19:00  12138 v VfL Wanfried HSG Fuldatal/Wolfsanger 28:28
Sa. 
 

10.02.2024 
 

18:00  11134
19:30  13102

SVH Kassel
TV Alsfeld

HSG Baunatal
TSG Dittershausen

21:33
24:40

So. 11.02.2024 18:00  12117 MSG Körle/Guxhagen TG Rotenburg 41:20

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

17.02.2024 
 
 
 
 

18:00  11128
18:30  12138
19:15  11153
19:30  11147 v
19:30  12125

VfB V. Bettenhausen
VfL Wanfried
HSG Twistetal
HSG Wesertal
TSV Ost-Mosheim

HSG Fuldatal/Wolfsanger
TV Alsfeld
SVH Kassel
MSG Körle/Guxhagen
Eschweger TSV

26:33
35:21
37:25
30:30
25:34

So. 
 
 

18.02.2024 
 
 

16:00  12117
17:00  11111
18:00  11155

MSG Körle/Guxhagen
HSG Baunatal
TSV Vellmar

Hünfelder SV
TSG Dittershausen
TG Rotenburg

42:26
29:25
46:23

Sa. 
 
 
 
 
 

24.02.2024 
 
 
 
 
 

18:00  11134 v
18:00  12109
18:00  11128
18:00  11120
19:30  12125
19:30  11147

SVH Kassel
Eschweger TSV
VfB V. Bettenhausen
HSG Fuldatal/Wolfsanger
TSV Ost-Mosheim
HSG Wesertal

TSG Dittershausen
TG Rotenburg
VfL Wanfried
Hünfelder SV
MSG Körle/Guxhagen
TV Alsfeld

25:31
35:24
28:29
35:28
30:33
40:25

So. 25.02.2024 17:00  11111 HSG Baunatal HSG Twistetal 30:22
Sa. 
 
 
 
 

02.03.2024 
 
 
 
 

18:00  12109
18:00  11120 v
18:30  13112 v
19:15  11153
19:30  11147

Eschweger TSV
HSG Fuldatal/Wolfsanger
Hünfelder SV
HSG Twistetal
HSG Wesertal

TSV Vellmar
MSG Körle/Guxhagen
TSV Ost-Mosheim
TV Alsfeld
VfL Wanfried

32:37
24:31
36:32
40:22
28:31

So. 03.03.2024 18:00  11117 v TSG Dittershausen VfB V. Bettenhausen 30:24
Sa. 
 
 
 
 
 

09.03.2024 
 
 
 
 
 

17:00  12117
18:00  11137
18:30  12138
19:15  11153
19:30  12125
19:30  13102

MSG Körle/Guxhagen
VfB V. Bettenhausen
VfL Wanfried
HSG Twistetal
TSV Ost-Mosheim
TV Alsfeld

TSG Dittershausen
SVH Kassel
TG Rotenburg
HSG Wesertal
HSG Fuldatal/Wolfsanger
HSG Baunatal

WG
30:24
38:28
31:31
26:36
22:35

So. 10.03.2024 18:00  11155 TSV Vellmar Hünfelder SV 45:35
Sa. 
 
 
 
 

16.03.2024 
 
 
 
 

18:00  11120
18:00  11134
18:30  12138
19:15  11153
19:30  11147

HSG Fuldatal/Wolfsanger
SVH Kassel
VfL Wanfried
HSG Twistetal
HSG Wesertal

TSV Vellmar
MSG Körle/Guxhagen
Eschweger TSV
TG Rotenburg
HSG Baunatal

27:32
24:32
24:24
37:27
31:31

So. 17.03.2024 17:30  11117 TSG Dittershausen TSV Ost-Mosheim 30:22
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Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

23.03.2024 
 
 
 
 
 

17:00  12117
18:00  12109
18:30  12138
19:30  12125
19:30  12133 v
19:30  11147

MSG Körle/Guxhagen
Eschweger TSV
VfL Wanfried
TSV Ost-Mosheim
TG Rotenburg
HSG Wesertal

TV Alsfeld
HSG Twistetal
Hünfelder SV
SVH Kassel
HSG Baunatal
VfB V. Bettenhausen

39:24
40:28
32:27
27:24
38:42
30:27

So. 24.03.2024 18:00  11155 TSV Vellmar TSG Dittershausen 33:26
Fr. 05.04.2024 19:30  11111 v HSG Baunatal VfL Wanfried 26:26
Fr. 12.04.2024 20:00  13102 v TV Alsfeld VfB V. Bettenhausen 29:36
Sa. 
 
 
 
 
 

13.04.2024 
 
 
 
 
 

17:30  12133
18:00  12109
18:00  11120 v
18:30  13112
18:30  12138
19:15  11153

TG Rotenburg
Eschweger TSV
HSG Fuldatal/Wolfsanger
Hünfelder SV
VfL Wanfried
HSG Twistetal

TSG Dittershausen
SVH Kassel
HSG Wesertal
TV Alsfeld
MSG Körle/Guxhagen
TSV Ost-Mosheim

26:40
41:22
30:27
35:29
21:32
22:20

So. 14.04.2024 17:00  11111 HSG Baunatal TSV Vellmar 24:30
Sa. 
 
 
 

20.04.2024 
 
 
 

17:00  12117
18:00  11134
19:30  12125
19:30  11147

MSG Körle/Guxhagen
SVH Kassel
TSV Ost-Mosheim
HSG Wesertal

HSG Twistetal
TG Rotenburg
HSG Baunatal
Hünfelder SV

34:23
22:24
31:36
44:27

So. 
 

21.04.2024 
 

17:30  11117 v
18:00  11155

TSG Dittershausen
TSV Vellmar

HSG Fuldatal/Wolfsanger
VfB V. Bettenhausen

26:26
39:28

Sa. 
 
 
 
 
 

27.04.2024 
 
 
 
 
 

17:00  11128
17:30  12133
18:00  12109
18:00  11120
18:30  13112
18:30  12138

VfB V. Bettenhausen
TG Rotenburg
Eschweger TSV
HSG Fuldatal/Wolfsanger
Hünfelder SV
VfL Wanfried

TSV Ost-Mosheim
TV Alsfeld
HSG Wesertal
SVH Kassel
TSG Dittershausen
TSV Vellmar

36:34
41:27
29:32
38:30
25:26
22:32

So. 28.04.2024 17:00  11111 HSG Baunatal MSG Körle/Guxhagen 28:27

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

04.05.2024 
 
 
 
 
 

17:00  12117
18:00  11134
18:00  11117
19:30  13102
19:30  11147
19:30  12125

MSG Körle/Guxhagen
SVH Kassel
TSG Dittershausen
TV Alsfeld
HSG Wesertal
TSV Ost-Mosheim

VfB V. Bettenhausen
Hünfelder SV
Eschweger TSV
HSG Fuldatal/Wolfsanger
TG Rotenburg
VfL Wanfried

43:30
38:42
24:17
23:42
40:27
27:21

So. 05.05.2024 18:00  11155 TSV Vellmar HSG Twistetal 39:24
Sa. 
 
 
 
 

11.05.2024 
 
 
 
 

17:00  11128
17:30  12133
18:00  11134 v
18:00  11120
19:15  11153

VfB V. Bettenhausen
TG Rotenburg
SVH Kassel
HSG Fuldatal/Wolfsanger
HSG Twistetal

HSG Baunatal
Hünfelder SV
HSG Wesertal
Eschweger TSV
VfL Wanfried

35:38
33:31
30:37
34:24
24:31

So. 
 

12.05.2024 
 

16:30  11117 v
18:00  11155

TSG Dittershausen
TSV Vellmar

TV Alsfeld
MSG Körle/Guxhagen

39:31
28:25

Mi. 15.05.2024 19:30  13102 v TV Alsfeld Eschweger TSV 23:34
Do. 16.05.2024 19:45  11120 v HSG Fuldatal/Wolfsanger TG Rotenburg 26:16
Sa. 
 
 
 
 

18.05.2024 
 
 
 
 

17:30  11147
18:00  11134 v
18:00  11155
18:30  13112 v
19:15  11153

HSG Wesertal
SVH Kassel
TSV Vellmar
Hünfelder SV
HSG Twistetal

TSG Dittershausen
TV Alsfeld
TSV Ost-Mosheim
Eschweger TSV
VfB V. Bettenhausen

29:21
42:29
37:31
31:28
44:29

Hallenverzeichnis

11111 Sporthalle Hertingshausen
Werraweg, 34225 Baunatal

11117 Sporthalle Dörnhagen
Glockenhofsweg 1, 34277 Fuldabrück

11120 Sph. Eichhecke Ihringshausen
Grebenstraße 30 - 32, 34233 Fuldatal-Ihringshausen

11128 Olebachhalle Bettenhausen
Eichwaldstraße 110, 34123 Kassel

11134 Sporthalle Harleshausen
Wolfhager Straße 329, 34128 Kassel
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Hallenverzeichnis

11137 Sporthalle Waldau
Stegerwaldstraße 45, 34123 Kassel-Waldau

11147 Wesertal Sporthalle Oedelsheim
Am Hallenbad 5, 34399 Wesertal-Oedelsheim

11153 Mehrzweckhalle Mühlhausen
Am Sportplatz, 34477 Twistetal-Mühlhausen

11155 Großsporthalle Vellmar
Mittelring, 34246 Vellmar

12109 Berufliche Schulen
Südring 35, 37269 Eschwege

12117 Kreissporthalle Guxhagen
Schöne Aussicht 13, 34302 Guxhagen

12125 Hochlandhalle Ostheim
, 34323 Malsfeld

12133 Großsporthalle Albert-Schweitzer-Schule
Breitinger Kirchweg 16, 36199 Rotenburg

12138 Großsporthalle IGS Wanfried
Schulstraße 3, 37281 Wanfried

13102 Großsporthalle Alsfeld
An der Bleiche, 36304 Alsfeld

13112 Kreissporthalle
Jahnstraße 18, 36088 Hünfeld

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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